
UBEZPIECZENIE NNW COMPENSA ROK SZKOLNY 2023/24 

DLA SP1 we Wrocławiu, ul. Nowowiejska 78,  

 

Śmierć na terenie placówki oświatowej 64 000 zł 

Śmierć w środku lokomocji lub wskutek aktu terroru 48 000 zł 

Śmierć wskutek nieszczęśliwego wypadku 32 000 zł 

Uszkodzenie ciała 100% trwałego uszczerbku na zdrowiu 36 000 zł 

Koszty operacji plastycznych 10 000 zł 

Ugryzienie, ukąszenie lub użądlenie, zdiagnozowanie boreliozy 200 zł 

Nieszczęśliwy wypadek bez trwałego uszczerbku na zdrowiu 150 zł 

Koszty korepetycji  700 zł 

Koszty poszukiwania dziecka 5000 zł 

Psycholog dla ubezpieczonego dziecka  500 zł 

Psycholog dla opiekuna prawnego  200 zł 

Koszty leczenia  5 000 zł 

Pobyt w szpitalu po nieszczęśliwym wypadku   50 zł dzień 

Niezdolność do pracy lub nauki Limit 900 zł 

Koszty rehabilitacji 5 000,00 zł 

Koszty środków specjalnych  5 000 zł 

Śmierć opiekuna prawnego 5 000 zł 

Pobyt w szpitalu z powodu choroby  50 zł dzień 

Zwrot za uszkodzone okulary, aparat ortodontyczny, aparat słuchowy  600 zł 

Bezpieczne dziecko w sieci W zakresie 

Wyczynowe uprawianie sportów, uczestnictwo w klubach sportowych W zakresie 

Składka roczna  55 zł  

 

 

Ubezpieczenie całodobowe, cały rok , cały świat. 

 

 

Poważne zachorowanie obejmuje:  sepsa, udar mózgu, stwardnienie rozsiane,  

cukrzyca typu II, anemia aplastyczna, choroba tropikalna, guz mózgu, paraliż, mocznica, 

nowotwór złośliwy, polioemelitis, zawał serca, wrodzona wada serca, zespół PIMS-TS, 

transplantacja. 

 

Po wypadku gwarantowane wysokie sumy na leczenie: 

W Interrisk  mamy koszty leczenia i podlimit na rehabilitację tylko 500,00 zł 

 

W Compensa mamy wysokie sumy do wykorzystania na prywatne wizyty lekarskie bez 

konieczności oczekiwania na wizytę z NFZ 

czyli: 1. Koszty leczenia duzy limit 5000 zł , koszty środków specjalnych 5000 zł 

2. Koszty rehablitacji duży limit 5000 zł 

3. Koszty operacji plastycznych duży limit 10 000 zł 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZALETY UBEZPIECZENIA: 

 

− OC wszystkich pracowników w zakresie 

− dodatkowe wynagrodzenie dla osoby zbierającej składki w szkole 

oraz zapewniającej obsługę ubezpieczenia 

− dodatkowa darowizna na Radę Rodziców 

 

W zakresie ubezpieczenia: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPORTY WALKI W ZAKRESIE MIĘDZY INNYMI: 

 

 

W zakresie: 

KARATE, JUDO, MMA, CAPOEIRA , JUJITSU, TAKEWONDO, 

ZAPASY, KENDO, KUNG-FU, TAI-CHI, AIKIDO, 

KURSY SAMOOBRONY, SIGNUM POLONICUM, 

REKONSTRUKCJA WALK I BITEW HISTORYCZNYCH 

 

− Jako jedyni na rynku: Ubezpieczenie obejmuje skutki wypadku na hulajnodze 

− Jako jedyni na rynku: Ubezpieczenie obejmuje skutki próby samobójczej 

dziecka 

− Jako jedyni na rynku: Ubezpieczenie obejmuje skutki bójki ubezpieczonego  
 

− Ubezpieczenie obejmuje także wypadki na rowerze, skuterze, motorze, 

quadzie, podczas jazdy konnej, podczas jazdy na nartach, łyżwach, 

podczas zdarzeń w klubach sportowych. 
 

− ŚWIADCZENIE ZA POBYT W SZPITALU W WYNIKU NNW 

WYPŁACANE JUŻ ZA MINIMUM 1 DZIEŃ, (DECYDUJE ZMIANA 

DNIA NA WYPISIE ZE SZPITALA I JEST JUŻ WYPŁATA ZA POBYT W 

SZPITALU) 
 

− Ubezpieczyciel wypłaca za: 

pogryzienie przez psa lub kota, użądlenie przez osy, ukąszenie przez żmiję, 

użądlenie przez trzmiele, szerszenie, pszczoły. 
 

 

Wypłata świadczenie gdy nie ma trwałego uszczerbku na zdrowiu 

- WYPŁACAMY TAKŻE GDY NIE ZOSTANIE ORZECZONY 

USZCZERBEK, WYPŁACAMY TZW. ZADOŚĆUCZYNIENIE ZA BÓŁ, 

CZYLI ZAWSZE KOŃCZY SIĘ WYPŁATĄ ODSZKODOWANIA. 

W innych firmach np. Interrisk gdy zdarzenie nie kwalifikuje się do wypłaty 

rodzic otrzymują odmowę świadczenia i nie ma świadczenia za ból, 

np. gdy zdarzenie kończy się siniakiem lub stłuczeniem ciała, a nie ma 

zwichnięcia lub złamania, w Compensa T.U. Jest gwarantowane świadczenie 

 

− ZAPŁACIMY TAKŻE ZA USZKODZENIE OKULARÓW, 

APARATU ORTODONTYCZNEGO I APARATU SŁUCHOWEGO! 

W Interrisk jest 200 zł, w Compensa do 600 zł 

- ZWROT ZA KOREPETYCJE WYPŁACIMY DO 700 zł! 

- JEDYNI NA RYNKU MAMY: 

KOSZTY POSZUKIWANIA DZIECKA ORAZ ZWROT KOSZTÓW 

POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ 

- BEZPIECZNE DZIECKO W SIECI - NASI INFORMATYCY 

POMOGĄ, JEŚLI KTOŚ WŁAMIE SIĘ NA KONTO 

SPOŁECZNOŚCIOWE, ZABLOKUJĄ TELEFON, POMOGĄ 

OTWORZYĆ ZAŁĄCZNIK. 

- WYDŁUŻONY TERMIN ZBIERANIA SKŁADEK 

 

 

 

 

 


